
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                             
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ

Φάρσαλα 14 /02/ 2013 

Αρ. Πρωτ.  :  2673

Άδεια χρήσης κοινόχρηστου χώρου

ΑΠΟΦΑΣΗ

Αρ. 15   

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων

Έχοντας υπόψη:

α. Τις διατάξεις του άρθ. 3 του Ν. 1080/1980 

β.  την  από  12/12/2011 αίτηση του Στεφανή  Κων/νου  του Εμμανουήλ με  την 

οποία ζητά άδεια για την τοποθέτηση μηχανήματος αυτόματου πωλητή στον χώρο 

του Πολιτιστικού Κέντρου Φαρσάλων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

να  χορηγήσουμε  Άδεια  χρήσης  χώρου  στο  Πολιτιστικό  Κέντρο  Φαρσάλων  για 

τοποθέτηση  μηχανήματος  αυτόματου  πωλητή, στον  Στεφανή  Κων/νο  του 

Εμμανουήλ με Α.Φ.Μ. 067903883, για το χρονικό διάστημα από  1/1/2013 έως και 

31/12/2013.

Ο αιτών  θα τοποθετήσει  στον χώρο του Πολιτιστικού Κέντρου ένα μηχάνημα 

αυτόματου πωλητή  για το χρονικό διάστημα από  1/1/2013 έως και 31/12/2013.

Το μίσθωμα καθορίζεται βάσει της 367/2011 απόφασης Δ.Σ σε 150,00 € για την 

τοποθέτηση του μηχανήματος αυτόματου πωλητή για ένα έτος και θα καταβληθεί 

από τον Στεφανή Κων/νο του Εμμανουήλ με την τοποθέτηση του μηχανήματος.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ

ΑΔΑ: ΒΕΥ8ΩΗ0-ΕΧ5



ΑΔΑ: ΒΕΥ8ΩΗ0-ΕΧ5


